

Oil, Gas & Hydrocarbon Sales		2016									
Date	Sale #	Grantor	Grantee	Taxing District	# of Pcls.	Acres	Purchase Price	Price/Acre	% of Interest	Surface Pcls.	
1/19/2016	11	Hall, Edith S.	Black Gold Group	Bethel	1	10.00	\$10,000.00	\$1,000.00		03-008002	
1/20/2016	14	Palmer, Robbie & Laura	Vine Royalty, LP	Ohio	7	196.76	\$1,023,152.00	\$5,200.00		See Deed	
1/20/2016	15	Pegasus Worldwide, LLC	Vine Royalty, LP	Salem	1	2.92	\$18,980.00	\$6,500.00		18-019016	
1/20/2016	16	Ollom, Timothy B.	Vine Royalty, LP	Ohio/Salem	7	84.041	\$14,473.73	\$172.22	1/54 Int.	See Deed	
5/13/2016	96	Clark, Patrick & Virginia	Gateway Royalty, LLC III	Seneca	1	16.897	\$25,000.00	\$1,479.55		20-020007	
5/16/2016	97	AMP Acquisition, LLC	Recon Resources, LLC	Switzerland	1	11.368	\$90,444.00	\$7,956.02		28-004018	
5/16/2016	98	Recon Resources, LLC	Gateway Royalty, LLC III	Switzerland	1	11.368	\$102,000.00	\$8,972.55		28-004018	
6/13/2016	119	McPeck, Billy Joe & Mildred	Bounty Minerals III Acquisitions Ilc Et al	Ohio	2	33.902	\$113,741.65	\$3,355.01		15-023005, 025023	
6/16/2016	126	J & D Land Group, LTD	Gateway Royalty, LLC III	Switzerland	5	78.486	\$384,600.00	\$4,900.24	49%	28-001003,001031,001032,016008,016029	
7/22/2016	159	Schmidt, Charles K. III	Gateway Royalty, LLC III	Switzerland	4	5.541	\$55,410.00	\$10,000.00		28-015005,016026,016027,016028	
9/19/2016	217	Yoder, Aden & Emma	Doubledown, LLC	Malaga	1	20	\$77,000.00	\$3,850.00	50%	12-002006	
10/13/2016	244	Sneary, Philip & Linda	Flat Rock Development, LLC	Benton	3	218.606	\$79,833.33	\$365.19		no pcl #'s on deed.	
10/17/2016	246	Rhinebolt, Ralph D.	Alldale Minerals II, LP	Switzerland	1	25.163	\$9,000.00	\$357.67		28-001013	
10/19/2016	249	Laing, Joseph & Sally	Eclipse Resources I, LP	Lee	57	403.7006	\$500.00	\$1.24		See Deed	
10/19/2016	250	Walter, Ann Laing	Eclipse Resources I, LP	Lee	57	403.7006	\$500.00	\$1.24		See Deed	
10/26/2016	262	Bohrer, John & Phyllis	Bounty Minerals III Acquisitions Ilc	Switzerland/Salem	7	163.832	\$245,748.00	\$1,500.00	25%	See Deed	
10/28/2016	267	L3 Ventures, LLC	Gateway Royalty, LLC III	Switzerland	1	41.083	\$383,610.00	\$9,337.44		28-022006	
11/16/2016	282	Brown, Glen C.	Flat Rock Development, LLC	Benton	3	218.606	\$23,682.45	\$108.33	unknown	no pcl #'s on deed.	
11/16/2016	283	King, Jerry & Sheila	Stevens, Kelsey A.	Jackson	1	27.424	\$1,250.00	\$45.58	unknown	10-010008	
11/21/2016	288	Brown, Daniel S. Jr. & Susan	Flat Rock Development, LLC	Benton	3	218.606	\$23,682.43	\$108.33	1/30th int.	no pcl #'s on deed.	
11/22/2016	291	Jenkins, Carmel	Flat Rock Development, LLC	Benton	1	161	\$161,000.00	\$1,000.00	1/3rd	02-004003	
11/22/2016	292	Ledgett, Margie	Flat Rock Development, LLC	Jackson	1	5	\$300.00	\$60.00	unknown	10-003012	
11/22/2016	293	Stevens, Kelsey	Flat Rock Development, LLC	Jackson	1	27.424	\$71,302.40	\$2,600.00	unknown	10-010008	
11/29/2016	297	Ledgett, Robert & Mary	Flat Rock Development, LLC	Jackson	1	5	\$300.00	\$60.00	2.27%	10-003012	
12/5/2016	302	Christman, Barbara & John	Alldale Minerals II, LP	Switzerland	1	25.163	\$9,000.00	\$357.67	1/14th ?	28-001013	
12/16/2016	318	Saffell, William & Shari	Long Point Energy, LLC	Salem	1	50.173	\$449,891.83	\$8,966.81		18-013026	
12/27/2016	322	Rhinebolt, James & Janice	Alldale Minerals II, LP	Switzerland	1	25.163	\$9,000.00	\$357.67	1/14th ?	28-001013	
							\$3,383,401.82			Average \$/Acre is \$2,911.58	